
"Efter att första upplagan av Nya testamentet tagit slut stod vi helt råd-
lösa – det fanns inget att ge till dem som bad om Ordet på sitt eget 

språk", säger bibelöversättaren Larisa Orzajeva. "När vi i våras fick infor-
mation om att IFB hade beställt en ny upplaga var det glada nyheter. Böck-
erna blev färdiga i sommras och skickades från tryckeriet till Basjkortostan 
och till oss här i Josjkar-Ola. Församlingarna fick böckerna och jag har nu 
Nya testamenten hemma. Jag har redan fått ge en del vidare till dem som är 
intresserade av Gud och trosfrågor. Troende i Ufa har också rapporterat att 
NT har gett mycket glädje där och att folk kommit till tro."

"Jag vill prata om Gud med mina landsmän när tillfälle ges", säger Larisa 
och fortsätter, "Människor är nu öppna och ofta i samtal delar de sin önskan 
att lära känna Gud. En sådan situation var när jag råkade träffa en kvinna 

vid namn Zinaida när jag uträttade ärenden på stan. Hon pratade om sitt liv och frågade mig om min familj. När jag 
sa att jag var troende gladde hon sig mycket. 'Gud har svarat på min bön!' utbrast hon. 'Jag har bett att jag skulle träffa 
någon som jag kunde prata om trosfrågor med så att jag kunde lära känna Gud bättre.' Hon gav mig genast sin adress 
och telefonnummer och bad mig besöka henne. Sedan dess har jag lärt känna henne bättre. Hon har gärna tagit emot 
bibeldelar och vi har diskuterat och bett tillsammans. Denna nya vän har hört och lärt sig av Guds Ord och kan nu ge 
det vidare till andra."

"Översättningsarbetet går framåt och om Gud vill kan Bibeln på mari publiceras om ett par år", säger Larisa. "Be för 
vårt översättningsteam att boken snart kan bli färdig. Marierna behöver hela Bibeln som redan från de första sidorna 
berättar om Guds underbara plan att rädda människan genom att offra sin egen Son."
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Månadens projekt

NT på mari publicerades 2007 och hela Bibeln 
kommer att färdigställas om ett par år. Stöd bi-
belöversättningen till mari med din gåva till mån-
adens projekt!
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